
	Skip to content

	
		

		
			

			
				
			
				
					

	
							
					Administracinė informacija	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Tarnybinis automobilis
	Lėšos veiklai viešinti
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai


	Svetainės struktūra
	D.U.K
	Versija neįgaliesiems
					
					
						
			       5°
			     

					

				

				
	LT

			

			





 
	
		
							
			

						
			

											
				
			
											
				
					
		

								
							
		
		
		
			

			
					

	

	
		
				Apie mus	Angelų muziejus
	Sakralinio meno centras
	Apžvalgos aikštelė Anykščių Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčios bokšte
	Koplyčia – Pasaulio anykštėnų kūrybos centras
	Kurklių sinagoga
	Mums svarbi Jūsų nuomonė


	Naujienos	Renginiai
	Parodos
	Festivaliai


	Lankytojams
	Virtualios ekskursijos	Angelų muziejus – Sakralinio meno centras
	Koplyčia – Pasaulio anykštėnų kūrybos centras
	Paroda „Lietuviškasis Parnasas Anykščiuose“
	Paroda „Dingusio Anykščių karališkojo dvaro atmintis“


	Edukacijos
	Projektai
	Struktūra ir kontaktai	Vadovas
	Struktūros schema
	Darbuotojų kontaktai



	Apie mus	Angelų muziejus
	Sakralinio meno centras
	Apžvalgos aikštelė Anykščių Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčios bokšte
	Koplyčia – Pasaulio anykštėnų kūrybos centras
	Kurklių sinagoga
	Mums svarbi Jūsų nuomonė


	Naujienos	Renginiai
	Parodos
	Festivaliai


	Lankytojams
	Virtualios ekskursijos	Angelų muziejus – Sakralinio meno centras
	Koplyčia – Pasaulio anykštėnų kūrybos centras
	Paroda „Lietuviškasis Parnasas Anykščiuose“
	Paroda „Dingusio Anykščių karališkojo dvaro atmintis“


	Edukacijos
	Projektai
	Struktūra ir kontaktai	Vadovas
	Struktūros schema
	Darbuotojų kontaktai







					

	


 
				

				

			
							
				
		
					

				
				
			
			
	
		
			
				

																							Error 404 Page


											
																
				


				
			

		

	




						
				

			
			Puslapis nerastas



Dėja, puslapis kurio ieškote neegzistuoja


Grįžti atgal 










		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							
			

		
																					

																										
								Administracinė informacija
	Veiklos sritys
	Asmens duomenų apsauga
	Korupcijos prevencija



																					

																										
								Konsultavimasis su visuomene
	Teisinė informacija
	D.U.K
	Atviri duomenys



																					

																										
							Kontaktai
				

Vilniaus g. 36, Anykščiai


	

anyksciukoplycia@gmail.com


	

angelumuziejus@gmail.com


	

(8 381) 5 14 47





		
																					

																											
				

			
 
		
 
	 

		
 

		
					
											


												
 
		
 
		

		

		

		

		
			Ši svetainė naudoja slapukus (cookies). Mes naudojame slapukus, kad užtikrintume patogesnę vartotojui patirtį. Toliau naudodamiesi svetaine, sutinkate, kad šie slapukai bus išsaugoti Jūsų įrenginyje. Slapukų nustatymaiSutinku 
Manage consent

  
    
      
        
        Close
      
      
        
    
        
            
                Privatumo apžvalga
                
                    Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš šių slapukų slapukai, kurie priskiriami būtinoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda mums analizuoti ir suprasti, kaip jūs naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Bet kai kurių iš šių slapukų atsisakymas gali paveikti jūsų naršymą.

                

                            

        

        
              
                                    
                        
                            
                                Būtini                            
                            
                        
                        Būtini
                    

                    Always Enabled                         

                        
                            
                                Norint, kad svetainė tinkamai veiktų, būtini slapukai yra būtini. Į šią kategoriją įeina tik slapukai, užtikrinantys pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo ypatybes. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.

                            

                        

                    

                              
                                    
                        
                            
                                Nebūtini                            
                            
                        
                        Nebūtini
                    
                        

                        
                            
                                Visi slapukai, kurie gali būti nebūtinai reikalingi interneto veikimui ir kurie yra naudojami specialiai rinkti vartotojo asmeninius duomenis naudojantis analitika, skelbimais ir kitu įterptuoju turiniu, yra vadinami nereikalingais slapukais. Prieš paleisdami šiuos slapukus savo svetainėje, privalote įsigyti vartotojo sutikimą.

                            

                        

                    

                            
        

    



      

    

  































































































				
						


			
		
			Go to Top
		
	

		